
24/06/2025, 16:18 Extrato de publicação 025/2025-FMS - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DiJJulHTJgEIb0yMn9Idl2XtzEoCSbzGXJ10brwme_3cjtkUGJyd%2FTxd60F%2FZWHq4hC9dV7BSwg%2FgRDfYKwtwksE9wo7Ys7bVnm… 1/1 

 

 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 025/2025-FMS 

Nº PROC. ADM. 2025005773 

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o 

órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 
163/2022 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO 

DE BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GLÊNIO MAGRINI 
ROQUE. 

 
PUBLICAÇÃO: 24/06/2025 16:18 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 24/06/2025 17:00 

FIM REC. PROPOSTA: 15/07/2025 08:00 

INÍCIO DISPUTA: 15/07/2025 09:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 3.477.799,0600 
 

 

OBJETO DO PROCESSO 

 
Registro de Preços para eventual e futuras aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis e Não Perecíveis, para atender as 

demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO; 

 

 
Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView? 

param1=%5Bgkz%5DDLa6lUFy2%2FAq%2Fo7omSt59RA2VW9IK5ttonfcgt9PEQcopCG9BJPd%2FDIWVrD82lCEAA0ztrK22_%2FwmOHfzcd9f1bCLrkThuCAq2gcovnHfVc%3D 
 
 
 
 
 
 

 

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

LUZIÂNIA-GO - 24/06/2025 

mailto:cpl.luziania@gmail.com
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DDLa6lUFy2%2FAq%2Fo7omSt59RA2VW9IK5ttonfcgt9PEQcopCG9BJPd%2FDIWVrD82lCEAA0ztrK22_%2FwmOHfzcd9f1bCLrkThuCAq2gcovnHfVc%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DDLa6lUFy2%2FAq%2Fo7omSt59RA2VW9IK5ttonfcgt9PEQcopCG9BJPd%2FDIWVrD82lCEAA0ztrK22_%2FwmOHfzcd9f1bCLrkThuCAq2gcovnHfVc%3D

